
 

Secção de Aeromodelismo do PCR - Portugal 
Cultura e Recreio 

 
FICHA DE INSCRIÇÃO 

   

Evento  

 
 

CLASSES 

F3A F3A-N F3A-I F3B F3C F3D F3F F3G F3H F3I F3J F3K F3P 
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IDENTIFICAÇÃO DO AEROMODELISTA 
 
 

Nome  

Localidade  

Telemóvel/Telefone  

E-mail  

Nacionalidade  

Nº da Licença/Seguro  

Clube  

Função Piloto      Juiz      Outra  

 

IDENTIFICAÇÃO DO EQUIPAMENTO 

 

Aeromodelo Motor Emissor 

Nº. Marca Mod. Tipo Marca Mod. Marca Mod. Frequência 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

  

 

 


